Qualiter se habere debeat
confessor penitētijs iniūgens
do penitentibus.

A imponendo pñias
i ne vilescat autoritas
ecclēie arbitretur cōfēs-
sor, z ne p̄tās clauū cōtēnat,
de pe. di. j. c. sūt q̄ arbitrant, l.
di. c. absit, z. c. siq; p̄postera,
minus malum est si q̄nq; cō-
tingat errare q̄ erret dando
nimis paruam q̄ nimis ma-
gnam, vt dicit Lbryf. xxvj. q.
viij. c. alligat, qz vt ibi dicit, me-
lius est reddere rōnez deo de-
nūtia miscōia q̄ de nimia se-
ueritate. Si em̄ benign' est
de?, vt qd̄ sacerdos vult esse
auster', exēplum habemus a
x̄po, vt dicit Ray. Qui nulli
vñq; grauē imposuit pñiam
sed dixit, Vade z ampli' noli
peccare, z ad hoc maxime dicit
attendere confessor excidere
ab eo causas z occasiōes pec-
catorū, puta si cōuersatio ei?
cum aliquo vel aliqua est oc-
casio ei alic' ruine, debet im-
ponere sibi q̄ dimittat si pōt